



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2017 года

№ 396-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 12 апреля 2017 года № 100-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2017 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 12 апреля 2017 года № 100-п следующие изменения:

1) в разделе 1 «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью»:

- в строке 5 цифры «3 546 844,92» заменить цифрами «3 566 593,00»;
- в строке 30 цифры «1 598 872,00» заменить цифрами «1 579 123,92»;
- строки «Нераспределенный остаток», «Всего по разделу 1»

исключить;

2) в разделе 2 «Капитальный ремонт и материально-техническое оснащение объектов, находящихся в муниципальной собственности, а также муниципальных учреждений»:

- после строки 34.7.1 дополнить строками следующего содержания:

|        |   |             |             |   |      |
|--------|---|-------------|-------------|---|------|
| 34.8   | Седельниковский муниципальный район Омской области, в том числе                       | 5 000 000,0 | 5 000 000,0 | 0 | 99,9 |
| 34.8.1 | Ремонтные работы в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного | 935 000,0   | 935 000,0   | 0 | 99,9 |

|  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|
|  | образования<br>«Седельниковский детский<br>(юношеский) центр»<br>Седельниковского<br>муниципального района<br>Омской области |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|

- в строке «Итого по разделу 2» цифры «17 147 000,0» заменить цифрами «22 147 000,0».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области,  
Председателя Правительства  
Омской области

 А.Л. Бурков